NEIRO - DETRAN-RJ de acordo com o que consta na Tabela de
Temporalidade de Documentos, e conforme consta nas listagens pu-
blicadas no D.O.E.R.J. de 07 e 11 de janeiro de 2021 respectivamen-
te, procederam-se, ao 1º (primeiro) dia do mês de março do ano de
2021, à eliminação de 1848 (mil oitocentas e quarenta e oito) e 2642
(dois mil seiscentos e quarenta e duas) Carteiras de registro de iden-
tidade, integrantes do acervo da Diretoria de Identificação Civil do pe-
ríodo 1999-2019. Processos nºs SEI-160044/000010/2020 e SEI-
1 6 0 0 4 4 / 0 0 0 0 11 / 2 0 2 0 .

Id: 2300576

FUNDAÇÃO CENTRO ESTADUAL DE ESTATÍSTICAS, PESQUISAS

[...]

3° Termo aditivo ao contrato nº 007/2017. PA R T E S :
DEPARTAMENTO DE RECURSOS MINERAIS DRM-RJ e a ASSO-
CIAÇÃO NITEROIENSE DE DEFICIENTES FÍSICOS - ANDEF. OBJE-
TO : Prorrogação do prazo contratual sem renúncia de reajuste. VA -
LOR TOTAL DO TERMO: R$ 136.878,12 (cento e trinta e seis mil
oitocentos e setenta e oito reais e doze centavos). DATA DA ASSI-
N AT U R A : 14/08/2020. F U N D A M E N TO : Processo nº SEI
070025/000666/2020.
*Omitido do D.O. de 17/08/2020.

Id: 2300385

SECRETARIA DE ESTADO DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO,
ENERGIA E RELAÇÕES INTERNACIONAIS

[...]

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

*I N S T R U M E N TO : 5° Termo Aditivo ao Contrato nº 010/2017. PA R -
TES: DEPARTAMENTO DE RECURSOS MINERAIS DRM-RJ e a
FORÇA TÁTICA VIGILÃNCIA E SEGURANÇA EIRELI. Prorrogação
do prazo contratual. VALOR DO TERMO ADITIVO: R$ 131.240,04
(cento e trinta e um mil duzentos e quarenta reais e quatro centavos).
DATA DA A S S I N AT U R A : 30/11/2020. F U N D A M E N TO : Processo nº
SEI 070025/000998/2020.
*Omitido no D.O. de 01/12/2020.

Id: 2300390

Secretaria de Estado de Infraestrutura e Obras

ADMINISTRAÇÃO VINCULADA

SECRETARIA DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA E OBRAS

[...]

Termo de Contrato nº 007/2021-FUSPOM.
PA R T E S : SEPM e a empresa MULTIFARMA COMERCIAL LTDA -
CNPJ 21.681.325/0001-57 .
O B J E TO : Medicamentos Dermatológicos e Medicamentos do Aparelho
Genito-Urinário e Hormônios Sexuais
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 meses.
VALOR TOTAL: R$ 9.796,00 (nove mil setecentos e noventa e seis
reais).
DATA DA ASSINATURA: 22/02/2021.
GESTORA DO CONTRATO: Ten PM Psi Aline da Silva Barreto RG
77.018, ID 2449268-0.
FISCAIS: Maj PM Farm Heron Corel De Oliveira RG 76.906; Cap PM
Farm Michele Fernandes RG 89.497; Cap PM Farm Carolina Ribeiro
De Castro Ferreira RG 89494.

[...]

Termo de Contrato nº 012/2021 - DGO.
PA R T E S : Secretaria de Estado de Policia Militar e a empresa MAX-
CARE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - CNPJ nº 11.609.473/0001-07
.
O B J E TO : Aquisição de placas e parafusos de titânio.
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 meses.
VALOR TOTAL: R$ 23.550,00 (vinte e três mil quinhentos e cinquenta
reais)
DATA DA ASSINATURA: 02/03/2021.
G E S TO R : TEN CEL PM DENT RG 60.725 Paulo da Costa Rodri-
gues.
FISCAIS: TEN CEL PM DENT RG 76.777 Adriana Raymundo Bezer-
ra, TEN CEL PM DENT RG 76.781 Adriane Batista Pires Maia e MAJ
PM DENT RG 76.805 Márcio André Costa.